






Tədbir haqqında

Təhsil Menecmenti Zirvəsi 5 aprel 2025-ci il tarixində Baku Marriott Boulevard Hoteldə 
"Roof Academic Training" və "Facemark" şirkətlərinin birgə təşkilatçılığı ilə keçiriləcəkdir!

Zirvə bütöv bir günü əhatə etməklə 3 fərqli panel və 15-dək spiker və moderatorun iştirakı ilə 

”Yol göstərənlər" şüarı altında öz sahəsinin 300-dən çox rəhbər və qərarverici şəxslərinin 

iştirakı ilə keçiriləcəkdir. Təhsil Menecmenti Zirvəsində özəl və dövlət təhsil müəssisələrinin 

rəhbərləri, icraçı direktorları, akademik rəhbərlər, müxtəlif dövlət qurumlarının rəsmiləri, iş 

adamları və sahibkarların iştirakı ilə təhsil sahəsindəki son trendlərin, tətbiq olunan 

yeniliklərin, müasir innovasiyalar və qabaqcıl təcrübələrin müzakirə və fikir mübadilələri 

əsasında paylaşılması nəzərdə tutulub.





İkonun açıqlaması

Ox və insan təhsildə liderlik və rəhbərlik simvoludur. Bu ikon, öyrənənlərin doğru 
istiqamətdə irəliləmələrinə kömək edən mentorları və müəllimləri təmsil edir.
"Yol göstərənlər" konsepti, bilik və təcrübə paylaşımını, motivasiyanı və dəstəyi 
vurğulayır. Bu, yalnız fərdi öyrənmə deyil, həm də komanda ruhunu və kollektiv inkişafı 
təşviq edir. İnsanlar, bu yolda bir-birini dəstəkləyərək daha da irəliləyə bilərlər.



Mavi rəng, etibarın, sakitliyin və aydın 
düşüncənin simvoludur. Təhsil mühitində 
mavi, sabitlik və güvən hissi yaradır, 
öyrənməyə müsbət təsir edir. Eyni 
zamanda, yaradıcılığı və effektiv 
kommunikasiya bacarıqlarını təşviq edir. 
Beləliklə, mavi rəng, təhsilin inkişafı üçün 
pozitiv, məhsuldar və güvənli bir 
atmosferin yaradılmasına kömək edir.

Rəngin izahı



Rəngin izahı

Tədbirin təşkilatçıları



"ROOF Academic Training" IELTS, TOEFL, SAT kimi beynəlxalq 

imtahanlara hazırlıq, xaricdə təhsil, ümumi ingilis dili, korporativ 

ingilis dili, uşaqlar üçün ingilis dili və riyaziyyat dərslərinin tədrisi 

üzrə ixtisaslaşmış təhsil şirkətidir. Şirkət aşağı yaşlardan etibarən 

uşaqlara təhsil yolu xəritəsinin planlanmasına, onların həm 

akademik, həm də dərsdənkənar fəaliyyətlərlə bağlı bacarıqlarının 

artırılmasına dəstək olur. ROOF-un MIT, UPenn, McGill, Warwick, 

Bocconi, KAIST, Michigan, Georgia Tech, UCL, Toronto, Nanyang 

kimi bir çox nüfuzlu universitetlərdə 250-dən çox, ümumilikdə isə 

35 ölkədə 1200-dən çox tələbəsi təhsil alır.



Fəaliyyət istiqamətlərimiz



Təhsil Menecmenti Zirvəsi 2025-in 3 ay

boyunca işıqlandırılacağı  bütün platformalar

(PR / MEDİA PLAN)



✓ Zirvənin sosial media səhifəsində paylaşımlar (+ sponsorlu postlar)

✓ Şəhər daxili outdoor reklamı (6 ədəd video monitor 2 ay boyunca)

✓ Radio verilişlərdə iştirak (ictimai, asan radio)

✓ TMZ25-in müzakirə ediləcəyi TV verilişlər (ARB24, Xəzər, ATV, AzTv)
✓ 31.000 nəfər şirkət əməkdaşının olduğu Biznes Azərbaycan qrupunda silsilə 

paylaşımlar

✓ Facemark.az marketinq portalında tədbir ərəfəsi 20-dən çox material yayımlanması

✓ Xəbər və biznes saytlarında silsilə press-relizlərin, müsahibələrin yayımlanması

✓ İnternet televiziyamızda verilişlərin hazırlanması və yayımlanması

✓ Xəbər və biznes saytlarında veb bannerlərin yerləşdirilməsi

✓ Biznes mərkəzlərində monitorlarda reklam

✓ Tədbirə qədər və ondan sonra spikerlərlə canlı verilişlər



Təhsildə strateji idarəetmə

Təhsildə rəqəmsallaşma və innovasiyalar

Təhsildə strateji idarəetmə



Tədbirdə sponsor, dəstəkçi qismində çıxış 
edərək 400+ sahə üzrə rəhbər, dövlət və 

özəl müəssisələrdən rəhbər şəxslərə, 
hədəf müştəri kütləsinə məhsul və 

xidmətlərinizi tanıda bilərsiniz.



Tədbirdə istifadə 
ediləcək fərqli vizuallar

















www.tmz.az

http://www.tmz.az/




Tədbir haqqında ətraflı məlumat üçün:

Təhsil Menecmenti Zirvəsi
tmzbaku

tmzbaku

Təhsil Menecmenti Zirvəsi TMZ2023 İcmal

https://www.linkedin.com/company/t%C9%99hsil-menecmenti-zirv%C9%99si-2023/?viewAsMember=true
https://www.instagram.com/tmzbaku/
https://www.instagram.com/tmzbaku/
https://www.facebook.com/tehsilmenecmentizirvesi
https://www.youtube.com/playlist?list=PLNAQ8xBu6-NOwpbuwnmwcLeOG2fzzSbe7
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